

Obec Nevratice
Nevratice 93, 508 01 Hořice
IČ: 00578452

Kross, s.r.o.
Blatenská 13/2169
Praha 11
148 00
DS: apzqyc3

V Nevratících, 31.8.2017

Naše č. jednací: OUN-335/2017 ze dne: 16.8.2017 Vyřizuje: Šikýřová tel.kontakt: 727 968 377

Poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb.

Vážení,

dne 16.8.2017 jsme obdrželi Vaší žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. Na základě pověrní paní starostky Vám uvádím požadované informace.

1. V obci nemáme problémy s drobným ptactvem a hmyzem. Výskyt těchto druhů je tzv. běžný.
2. Nepotřebujeme ochranu proti drobnému ptactvu.
3. S plašiči škodlivých ptáku nemáme zkušenosti.
4. Naše obec neposkytuje dotace na ochranu proti škodlivým ptákům.
5. Neposkytujeme náhrady škold způsobených ptáky, žádné škody takto způsobené se u nás nevyskytují.

Veronika Šikýřová
Účetnictví a administrativa